Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Суворовская средняя общеобразовательная школа»

Благовещенского района Алтайского края.

21.01.2025 г № 5од

ПРИКАЗ

Об организации и проведении методической недели химии.

На основании годового плана центра «Точка Роста» на 2024-2025 учебный год,

утвержденного приказом директора школы от 23.08.2024 г № 50-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести неделю химии с 27 января 2025 года по 03 февраля 2025 года.

2.Утвердить план проведения недели химии в МБОУ «Суворовская СОШ» (Приложение 1).

3.Педагогу «Точка роста» Лысенко Н.И обеспечить участие

обучающихся в мероприятиях «Точка роста», согласно плану методической недели.

4.Классным руководителям 1-11 классов содействовать в обеспечении участия

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом предметной недели.

5.Подготовить информацию и фотоотчет о проведении методической недели

учителю химии для размещения на сайте школы до 05 февраля 2025 года

6.Опубликовать материалы по реализации плана проведения предметной
недели на школьном сайте. Ответственный учитель информатики Квасова Наталья

Александровна.

7.Возложить ответственность за исполнения приказа на руководителя «Точка Роста»

Лысенко Н.И.

8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                              Директор школы:_________/А.Н.Лезгова/

С приказом ознакомлены:

Лысенко Н.И.

Квасова Н.А. _

                                                                                                                              Приложение № 1

к приказу № 5од

от 21.01.2025

План проведение предметной недели по химии

«В мире интересных фактов»

в центре «Точка Роста»

2024-2025 учебный год

         МБОУ Суворовская СОШ

№

п/п

День недели Название мероприятия участники Ответственный

1. Понедельник

27.01.2025
1 день

-Открытие недели

-Конкурс стенгазет «Химия в нашей

жизни»

1-11 классы

8-11 классы

Лысенко Н.И

2. Вторник

28.01.2025
2 день

-Конкурс презентаций «Интересные

факты о химии»

-Мультфильм «Занимательная

химия»

8-11 класс

1-4 классы

Лысенко Н.И

3 Среда

29.01.2025
3 день

-Химическая викторина

-Конкурс знатоков химических

элементов (урок 8 классе)

8-11 классы

8 класс

Лысенко Н.И

4. Четверг

30.01.2025
4 день

-Выставка-конкурс рисунков «Химия

в моей жизни»

-Занимательные опыты

8-11 классы

1-4 классы

Лысенко Н.И

5. Пятница

31.01.2025
5 день

-Фильм вся правда о Пиве

-Решаем кейсы на уроках химии

9-11 классы

11 класс

Лысенко Н.И

6. Понедельник

03.02.2025
6 день

Закрытие недели

Подведение итогов

Награждение

1-11 классы

Лысенко Н.И

		2025-01-21T17:37:58+0700
	Лезгова Анастасия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа